государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск)

П Р И К А З

№ 30/3-об                                                                                                          от 10.07.2023 г.

«О зачислении в 1-й класс 2023-2024 учебного года»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»

Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск № 2/1-од от 22.01.2021 г. и личных заявлений родителей (законных представителей) для

зачисления их детей в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск с 01.09.2023 г. следующих

несовершеннолетних граждан:
№

п/п

Приоритетные

льготы

Зарегистрировано Номер Статус

1 нет 07.07.2023 10:55:21:272090 36413/СЗ/2307079366 Зачислен в будущий год

2 нет 07.07.2023 11:35:51:134737 36413/СЗ/23070711580 Зачислен в будущий год

3 нет 07.07.2023 11:52:12:842826 36413/СЗ/23070712525 Зачислен в будущий год

4 нет 07.07.2023 10:00:27:865726 36413/СЗ/2307076145 Зачислен в будущий год

5 нет 07.07.2023 10:14:46:506392 36413/СЗ/2307077000 Зачислен в будущий год

6 нет 07.07.2023 10:41:21:422225 36413/СЗ/2307078642 Зачислен в будущий год

7 нет 07.07.2023 11:20:10:365131 36413/СЗ/23070710741 Зачислен в будущий год

8 нет 07.07.2023 12:06:27:837521 36413/СЗ/23070713310 Зачислен в будущий год

9 нет 07.07.2023 12:36:49:541161 36413/СЗ/23070714729 Зачислен в будущий год

10 нет 07.07.2023 12:44:47:195174 36413/СЗ/23070715121 Зачислен в будущий год

11 нет 07.07.2023 12:54:49:242206 36413/СЗ/23070715577 Зачислен в будущий год

12 нет 07.07.2023 13:03:14:818918 36413/СЗ/23070716022 Зачислен в будущий год

13 нет 07.07.2023 13:14:24:374431 36413/СЗ/23070716479 Зачислен в будущий год

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск                                                                           Е.Б. Забоева

Елена
Борисовна
Забоева

Подписан: Елена Борисовна Забоева

DN: C=RU, O=ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта
г.о. Новокуйбышевск, CN="Елена Борисовна
Забоева ", E=sch12_nkb@samara.edu.ru
Основание: Я являюсь автором этого
документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.07.10 14:07:54+04'00'
Foxit PDF Reader Версия: 11.1.0

mailto:E%3Dsch12_nkb@samara.edu.ru